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Styrelsen	  
	  
Styrelsen	  för	  vår	  föreningen	  har	  under	  2020	  bestått	  av	  
följande	  personer:	  Johan	  Andersson(ordf),	  Olof	  
Viklund	  (v.ordf),	  Tomas	  Åström(ekonomi),	  Per	  
Norell	  (sekr),	  Sanna	  Söderström	  (v	  sekr),	  Sandra	  Flank	  
och	  Samuel	  Dahlqvist.	  Adjungerad	  vid	  samtliga	  
sammanträden	  har	  vår	  Präst	  Karin	  Lindmark	  varit.	  
Styrelsen	  har	  sammanträtt	  13	  gånger,	  varav	  5	  gånger	  
via	  digital	  teknik.	  Dessutom	  träffades	  vi	  för	  ett	  
styrelsedygn	  i	  september.	  Platsen	  var	  Efs	  Storstrand.	  
Målet	  med	  detta	  dygn	  var	  fördjupad	  samvaro,	  
styrelseutbildning	  och	  tid	  för	  bön	  och	  eftertanke.	  	  
	  
Under	  året	  har	  renoveringen	  av	  vår	  fastighet	  varit	  ett	  
återkommande	  ämne	  på	  sammanträdena.	  Vidare	  har	  
vi	  fått	  arbeta	  aktivt	  med	  att	  följa	  och	  anpassa	  
verksamheten	  utifrån	  givna	  restriktioner	  pga	  Covid-‐19	  
pandemin.	  Samtal	  kring	  ett	  utvecklat	  barn-‐	  och	  
ungdomsarbete,	  där	  vi	  når	  alla	  åldrar	  från	  småbarn	  till	  
tonåringar	  har	  påbörjats.	  
	  
Fastighetsutskottet	  

Året	  har	  dominerats	  av	  fasad-‐	  	  och	  takrenoveringen.	  
Fasaden	  som	  nu	  har	  90	  år	  på	  nacken	  hade	  många	  
skavanker	  och	  har	  nu	  fått	  ett	  helt	  nytt	  puts-‐skikt	  i	  en	  
ljusbeige	  kulör.	  De	  fönsterfoder	  och	  knutbrädor	  som	  
påfördes	  på	  70-‐talet	  har	  tagits	  bort	  för	  att	  återskapa	  
hur	  huset	  såg	  ut	  när	  det	  byggdes	  1929.	  Alla	  fönster	  
har	  målats	  i	  en	  ”engelskt	  röd”	  kulör.	  Det	  gamla	  
yttertaket	  i	  tegel,	  ersattes	  med	  ett	  lättare	  falsat	  
plåttak	  också	  i	  en	  ”engelskt	  röd”	  kulör	  .	  Dessa	  tak	  
bedöms	  ha	  väldigt	  lång	  livslängd.	  Ny	  avvattning	  av	  
yttertaket	  har	  monterats	  då	  alla	  hängrännor	  och	  
stuprör	  nu	  också	  bytts	  ut.	  Vi	  valde	  att	  upphandla	  varje	  
del	  separat	  och	  anlitade	  därför	  Sven	  Ershammar	  som	  
samordningsansvarig	  och	  besiktningsman.	  Bygget	  har	  
flutit	  på	  bra	  och	  våra	  entreprenörer	  har	  utfört	  ett	  bra	  
jobb	  allt	  från	  plåtfirman,	  putsentreprenören,	  
målerifirman	  och	  ställningsbyggarna.	  Vi	  är	  mycket	  
nöjda	  med	  resultatet	  och	  tillsammans	  har	  vi	  nu	  en	  
fastighet	  som	  kommer	  att	  klara	  väder	  och	  vind	  under	  
lång	  tid	  framöver.	  I	  maj	  gick	  hyresavtalet	  med	  A3	  över	  
till	  oss	  från	  Skellefteå	  Pastorat.	  A3	  önskade	  förhandla	  
om	  avtalet	  som	  räckte	  fram	  till	  sista	  november	  2020.	  
Under	  sommaren	  kom	  vi	  överens	  om	  ett	  nytt	  avtal	  på	  
1	  +	  3	  år	  med	  en	  förhöjd	  hyra	  under	  det	  första	  året.	  
Avtalet	  innebar	  att	  vi	  kunde	  höja	  grundhyran	  genom	  
att	  vi	  bland	  annat	  monterat	  markiser	  till	  alla	  deras	  
fönster.	  I	  övrigt	  har	  vi	  haft	  full	  uthyrning	  av	  våra	  övriga	  
lokaler	  till	  Nya	  Arken	  och	  Rädda	  barnen	  som	  hyr	  2	  
kontorsrum.	  Nya	  Arken	  har	  av	  förståeliga	  skäl	  i	  
Corona-‐tider	  haft	  det	  tufft	  under	  2020.	  Vi	  halverade	  
hyran	  under	  3	  månader	  och	  fick	  tillbaka	  50	  %	  av	  
förlusten	  av	  staten	  enligt	  det	  stöd	  som	  regeringen	  
tillsatte	  för	  drabbade	  branscher.	  Vår	  dagsuthyrningen	  
av	  bl.a.	  kyrksalen	  har	  däremot	  under	  året	  varit	  
minimal	  pga	  av	  pandemin.	  Vår	  nye	  

distriktsföreståndare	  Mats	  Lindberg	  önskade	  även	  
hyra	  ett	  kontor	  hos	  oss	  som	  han	  kunde	  använda	  ett	  
par	  dagar	  per	  vecka	  eftersom	  han	  inte	  pendlar	  alla	  
dagar	  till	  Umeå.	  Därför	  har	  vi	  med	  
föreningsmedlemmars	  insatser	  renoverat	  delar	  av	  
Närradio	  studion	  till	  ett	  fint	  kontor	  till	  Mats.	  Ett	  stort	  
tack	  till	  er	  alla	  som	  i	  smått	  som	  stort	  hjälpt	  till	  med	  
olika	  delar	  i	  vår	  fastighetsskötsel.	  
	  
Medarbetare	  

Under	  det	  gångna	  verksamhetsåret	  har	  Karin	  
Lindmark	  arbetat	  som	  präst	  75	  %	  i	  EFS-‐kyrkan.	  	  
	  

	  
	  
Johan	  Lundgren	  har	  arbetat	  75	  %	  som	  ungdomspräst,	  
men	  har	  varit	  pappaledig	  på	  heltid	  under	  december.	  	  
Johannes	  Bergner	  har	  jobbat	  som	  ungdomskonsulent	  
på	  25	  %	  under	  våren,	  och	  har	  tjänstledigt	  för	  
teologistudier	  under	  läsåret	  20/21.	  Hanna	  Olofsson	  
har	  varit	  anställd	  på	  20	  %	  som	  ledare	  för	  United,	  med	  
undantag	  för	  några	  månader	  under	  sommaren	  då	  hon	  
varit	  föräldraledig.	  Anders	  Brunnegård	  har	  en	  
vaktmästartjänst	  på	  25	  %.	  Jessica	  Holmgren	  arbetar	  
halvtid	  som	  lokalvårdare.	  De	  ekonomiska	  rutinerna	  
och	  ekonomistyrningen	  sköts	  ideellt	  av	  Göran	  
Forslund	  och	  Tomas	  Åström.	  Vi	  är	  tacksamma	  och	  
glada	  över	  allt	  engagemang	  och	  allt	  arbete	  som	  
utförts	  av	  frivilliga	  arbetsgrupper.	  Vi	  vill	  därför	  rikta	  
ett	  stort	  tack	  från	  föreningen	  och	  styrelsen	  för	  detta.	  
	  
Medlemsstatistik	  

Den	  första	  januari	  2020	  var	  vi	  266	  medlemmar.	  
Under	  året	  har	  20	  nya	  tillkommit.	  
7	  har	  avlidit	  och	  4	  har	  gått	  ur	  föreningen. 
	  
Summa	  31.12.2020	  blir	  275	  medlemmar.	  
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Programplaneringskommittén	  (PPK)	  

Programplaneringskommittén	  har	  träffats	  åtta	  gånger	  
under	  2020	  för	  att	  planera	  gudstjänstprogrammet	  i	  
EFS-‐kyrkan,	  samt	  övriga	  aktiviteter	  som	  t	  ex	  konserter,	  
lördagskvällssamlingar	  etc.	  Det	  har	  under	  året	  varit	  
betydligt	  fler	  träffar	  än	  vanligt	  beroende	  på	  all	  
osäkerhet	  och	  alla	  restriktioner	  runt	  corona.	  PPK	  
träffar	  mötesledare	  och	  körledare	  inför	  varje	  termin	  
för	  att	  samråda	  och	  fördela	  insatserna.	  Under	  
terminerna	  finns	  ett	  upplägg	  där	  iCentrum-‐
gudstjänsterna	  och	  andra	  söndagsgudstjänster	  
alternerar	  varannan	  vecka.	  Vid	  högtider	  som	  jul,	  påsk	  
och	  allhelgona	  kan	  mönstret	  brytas.	  Det	  finns	  också	  
ett	  mål	  att	  vi	  ska	  ha	  minst	  en	  mässa	  i	  månaden	  och	  att	  
EFS-‐kyrkans	  körer	  ska	  medverka	  någon	  eller	  några	  
gånger	  per	  termin.	  Det	  sistnämnda	  har	  inte	  gått	  att	  
genomföra	  detta	  år	  av	  känd	  anledning.	  PPK	  vill	  också	  
att	  någon	  lördagskväll	  i	  månaden	  ska	  användas	  för	  
program	  av	  något	  slag:	  sång,	  musik,	  föredrag	  eller	  
något	  annat	  som	  skapar	  gemenskap	  och	  
sammanhållning.	  Under	  hösten	  har	  vi	  på	  prov	  lanserat	  
samlingar	  med	  namnet	  ”Äntligen	  onsdag”	  med	  enkla	  
program	  och	  ibland	  taizémässa.	  Tyvärr	  har	  
uppslutningen	  vid	  dessa	  träffar	  inte	  motsvarat	  
förhoppningarna.	  
	  
	  PPK	  ansvarar	  för	  att	  kalla	  talare,	  sångare,	  musiker	  och	  
mötesledare.	  Allt	  detta	  sammanställs	  i	  en	  digital	  
planerings-‐kalender(PK)	  som	  blivit	  ett	  viktigt	  redskap	  
och	  som	  fungerar	  allt	  bättre.	  	  
	  
Om	  PPK	  ska	  kunna	  göra	  ett	  bra	  jobb	  behövs	  det	  dels	  
riktlinjer	  från	  styrelsen	  och	  dels	  att	  vi	  får	  veta	  vilka	  
behov,	  önskemål	  och	  visioner	  som	  finns	  hos	  andra	  
medlemmar	  i	  föreningen.	  Vi	  vill	  därför	  uppmuntra	  er	  
att	  dela	  era	  synpunkter	  och	  goda	  idéer	  med	  oss.	  
	  
Under	  året	  har	  Programplaneringskommittén	  bestått	  
av	  följande	  personer:	  Sandra	  Flank,	  David	  Normark	  
och	  Lennart	  Sandström	  (dessa	  tre	  endast	  
vårterminen),	  Samuel	  Dahlquist	  (repr	  från	  styrelsen),	  
Sara	  Lundgren,	  Karin	  Åström,	  Jarl	  Marklund	  
(sammankallande)	  och	  Karin	  Lindmark	  (präst).	  	  
	  

Sommarverksamheten	  

Denna	  sommar	  har	  inte	  varit	  som	  tidigare	  år.	  Vi	  har	  
haft	  en	  sommar	  med	  pandemi	  i	  Sverige	  och	  övriga	  
världen	  som	  påverkat	  oss	  alla.	  

En	  förändring	  blev	  att	  vi	  flyttade	  söndagens	  
gudstjänster	  från	  11.00	  till	  10.00	  och	  det	  föll	  väl	  ut.	  

Vi	  har	  följt	  reglerna	  som	  sattes	  upp	  under	  pandemin	  
med	  bara	  50	  personer	  vid	  allmänna	  sammankomster.	  
Det	  var	  bara	  vid	  några	  få	  tillfällen	  som	  vi	  fick	  avvisa	  
någon.	  Några	  ur	  varje	  värdgrupp	  var	  där	  och	  höll	  koll	  

på	  antalet	  besökare,	  vilket	  vi	  är	  mycket	  tacksamma	  
för.	  

Öppningshelgen	  var	  det	  en	  iCentrum-‐gudstjänst	  som	  
Roger	  Vikström	  och	  Mästerskapet	  höll	  i.	  Andra	  helgen	  
gästades	  vi	  av	  Västernorrlands	  missionsledare	  Mikael	  
Artursson,	  som	  talade	  om	  ”Uppdrag	  Mission”.	  Vi	  fick	  

	  	  

också	  vara	  med	  om	  två	  friluftsgudstjänster,	  den	  ena	  
med	  Lars-‐Martin	  Lund	  och	  den	  andra	  med	  Jonathan	  
Häggbom.	  En	  lördagskväll	  i	  juli	  berättade	  och	  sjöng	  
Mattias	  och	  Johanna	  Jonsson	  samt	  Erika	  Kågström	  om	  
Pärlorna	  i	  Frälsarkransen.	  Tomas	  Nygren,	  lärare	  på	  
Johannelund	  medverkade	  också	  och	  predikade	  över	  
temat	  ”Sänd”.	  

Under	  missionshelgen	  kunde	  inte	  familjen	  Sandahl	  
vara	  på	  Mobacken	  men	  de	  medverkade	  via	  ”Skype”.	  
Gudstjänsten	  och	  samtalet	  med	  Sandahls	  leddes	  av	  
Karin	  Lindmark.	  

Sommaren	  avslutades	  med	  en	  temahelg	  med	  Magnus	  
Persson,	  EFS	  riks	  nya	  inspiratör.	  Temat	  var	  nådens	  
rörelseschema-‐från	  förtvivlad	  till	  förvandlad.	  En	  helg	  
som	  var	  mycket	  uppskattad.	  

Eftersom	  man	  endast	  fick	  vara	  50	  st	  vid	  offentliga	  
sammankomster	  flyttades	  söndagsskolan	  till	  Gula	  
huset	  och	  räknades	  då	  som	  en	  egen	  sammankomst.	  
Denna	  sommar	  var	  det	  svårare	  att	  få	  ledare,	  därför	  
blev	  det	  inte	  alla	  söndagar	  som	  det	  var	  söndagsskola.	  

	  

Ungdomshäng	  

Fredagar	  19.00-‐23.00	  var	  det	  ungdomshäng,	  där	  man	  
spelade	  diskgolf,	  grillade,	  spelade	  spel	  mm.	  
Ungdomshänget	  började	  sista	  fredagen	  i	  maj	  och	  
avslutades	  med	  att	  Magnus	  Persson	  var	  här	  en	  helg	  i	  
augusti.	  Det	  samlades	  ca	  10-‐15	  ungdomar	  varje	  gång.	  
Johannes	  Bergner	  och	  Johan	  Lundgren	  var	  ledare	  
tillsammans	  med	  ett	  antal	  frivilliga. 

	   	  



 

 4 

iCentrum	  

Året	  startade	  som	  det	  brukat	  med	  iCentrum-‐
gudstjänster	  varannan	  söndag	  i	  EFS-‐kyrkan.	  	  En	  
gudstjänstform	  med	  vardagsnära	  uttryck	  och	  modern	  
musik.	  iCentrum	  riktar	  sig	  även	  till	  ovana	  
gudstjänstbesökare,	  och	  målet	  är	  att	  besökaren	  ska	  
kunna	  gå	  från	  gudstjänsten	  med	  lite	  mer	  hopp	  än	  när	  
man	  kom.	  	  iCentrum	  planeras	  och	  genomförs	  av	  
frivilliga	  krafter	  i	  temagrupper	  på	  2-‐4	  personer	  plus	  
musikerna	  i	  Mästerskapet.	  
	  
En	  bit	  in	  på	  våren	  2020	  kom	  coronaviruset	  och	  vi	  
tvingades	  till	  förändringar	  i	  vår	  verksamhet.	  Detta	  
innebar	  för	  iCentrums	  del	  att	  en	  del	  av	  de	  inplanerade	  
gudstjänsterna	  på	  senvåren	  fick	  utgå.	  Sista	  iCentrum	  
var	  8	  mars.	  Efter	  detta	  spelade	  Roger	  Wikström	  och	  
Jan-‐Erik	  Eriksson	  in	  ett	  program	  som	  lades	  ut	  som	  en	  
ljudfil.	  
När	  sedan	  Mobackensommaren	  startade	  medverkade	  
Roger	  Wikström,	  Markus	  Nyström	  och	  Mästerskapet	  
med	  ett	  iCentrumprogram.	  
	  

	  
	  
Nya	  iCentrumgudstjänster	  planerades	  inför	  hösten	  
och	  kyrkan	  öppnades	  igen.	  Så	  småningom	  med	  
restriktioner	  som	  innebar	  att	  vi	  endast	  fick	  vara	  50	  
personer	  vid	  våra	  samlingar.	  Förutom	  våra	  
temagrupper	  kan	  nämnas	  att	  vid	  ett	  av	  höstens	  
iCentrum	  medverkade	  vår	  missionsföreståndare	  
Kerstin	  Oderhem	  och	  vår	  nya	  distriktsföreståndare	  
Mats	  Lindberg	  var	  med	  vid	  två	  tillfällen.	  Den	  1	  
november	  var	  sista	  iCentrumgudstjänsten	  innan	  
kyrkan	  stängdes	  igen.	  
	  
Vi	  är	  så	  tacksamma	  över	  att	  dessa	  gudstjänster	  som	  
fortsätter	  att	  fylla	  en	  viktig	  funktion	  för	  alla	  åldrar.	  Vill	  
du	  vara	  med	  i	  en	  temagrupp?	  Hör	  av	  dig	  till	  
iCentrum@efskyrkan.nu	  	  
	  

Trinity	  
	  
2020	  har	  för	  Trinity,	  såsom	  hela	  övriga	  världen	  
präglats	  av	  pandemin.	  Vi	  är	  så	  glada	  och	  tacksamma	  
att	  vi	  hann	  genomföra	  vårt	  20-‐års	  jubileum	  "Love	  in	  

concert	  2.0"	  som	  blev	  en	  jättesuccé	  innan	  samhället	  
stängdes	  ner.	  Under	  våren	  fortsatte	  vi	  öva	  på	  distans	  
via	  appen	  zoom	  där	  vi	  i	  alla	  fall	  fick	  se	  varandra.	  Det	  
har	  känts	  påtagligt	  hur	  mycket	  kören	  betyder	  för	  oss	  
alla.	  Efter	  att	  smittspridningen	  gick	  ner	  efter	  
sommaren	  så	  kom	  lättnader	  på	  restriktionerna	  och	  vi	  
började	  öva	  i	  Mobackenkyrkan.	  Vi	  följde	  råden	  för	  
körer	  att	  öva	  i	  stor	  lokal	  ,	  högst	  en	  timma.	  Det	  var	  
underbart	  att	  få	  träffas	  på	  riktigt	  igen.	  Vi	  har	  inte	  
kunnat	  sjunga	  på	  gudstjänster	  men	  spelade	  istället	  in	  
en	  video	  på	  en	  av	  sångerna	  vi	  övat	  under	  denna	  tid	  
som	  visades	  på	  gudstjänst	  och	  finns	  på	  youtube.	  
Sedan	  kom	  hårdare	  restriktioner	  igen	  och	  vi	  har	  
återgått	  till	  att	  öva	  på	  distans.	  Senaste	  zoom	  övningen	  
ägnades	  till	  att	  diskutera	  framtiden	  och	  vad	  vi	  kan	  
göra	  om	  detta	  fortsätter	  till	  våren.	  Det	  finns	  många	  
idéer	  och	  Trinity	  kommer	  att	  överleva	  detta	  pga	  en	  
stark	  gemenskap.	  Vi	  medlemmar	  behöver	  kören.	  Vi	  
känner	  också	  att	  Trinity	  har	  en	  uppgift	  och	  vi	  sätter	  
vårt	  hopp	  till	  Herren.	  
	  
Vox	  Nova	  

På	  grund	  av	  pandemin	  så	  upphörde	  vi	  med	  våra	  
övningar	  i	  början	  av.	  Men	  vi	  hann	  medverka	  vid	  
Midvinterfesten	  och	  så	  började	  vi	  öva	  inför	  en	  ABBA	  
konsert.	  Det	  som	  var	  roligt	  med	  den	  var	  att	  det	  kom	  
ett	  antal	  nya	  sångare,	  en	  del	  som	  inte	  hade	  
någon	  anknytning	  till	  EFS.	  Från	  att	  vi	  normalt	  är	  25	  st	  
så	  blev	  vi	  en	  kör	  på	  35	  sångare.	  

Ljud	  och	  ljus	  

Vår	  önskan	  att	  utöka	  gruppen	  som	  hjälper	  till	  med	  ljud	  
och	  ljus	  i	  kyrkan	  har	  glädjande	  nog	  gått	  i	  uppfyllelse.	  
Vi	  är	  nu	  sju	  personer	  som	  kan	  ställa	  upp	  mer	  regel-‐
bundet.	  Tyvärr	  har	  rådande	  pandemi	  ställt	  till	  det	  så	  
att	  det	  varit	  svårt	  att	  planera	  insatserna	  och	  under	  
hösten	  har	  det	  vid	  något	  tillfälle	  tyvärr	  saknats	  
tekniker.	  Anders	  Brunnegård	  har	  ordnat	  så	  att	  vi	  
enkelt	  kan	  länka	  inspelade	  gudstjänster	  vidare	  för	  
publikation	  på	  vår	  hemsida.	  Arnaldo	  Tiburzi	  ordnar	  
detta.	  När	  det	  gäller	  problemet	  med	  att	  hörslingan	  
sviktar	  i	  delar	  av	  kyrkan	  kommer	  vi	  att	  under	  våren	  
försöka	  märka	  områden	  som	  passar	  bäst	  för	  personer	  
med	  hörhjälpmedel.	  Vårt	  behov	  av	  fler	  körmikrofoner	  
har	  lösts	  genom	  att	  vi	  fått	  överta	  några	  från	  Trinity.	  
Till	  sist:	  Stort	  tack	  till	  alla	  som	  hjälper	  till	  att	  få	  ljudet	  
att	  fungera	  i	  kyrkan!	  	  Vi	  hoppas	  att	  vi	  snart	  skall	  kunna	  
återgå	  till	  normal	  verksamhet.	  

	  

Digitalt	  

Vår	  hemsida,	  www.efskyrkan.nu,	  är	  föreningens	  
digitala	  hemvist.	  Den	  uppdateras	  flera	  gånger	  varje	  
vecka,	  såväl	  med	  referat	  från	  det	  som	  händer	  i	  vår	  
förening	  och	  EFS-‐kyrkan	  som	  med	  förhands-‐
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information	  kring	  våra	  gudstjänster	  och	  andra	  
arrangemang.	  Här	  finns	  också	  information	  från	  
styrelsen,	  programplaneringen	  och	  allmän	  
information	  om	  det	  mesta	  av	  vår	  förenings	  
verksamhet.	  Förteckning	  över	  ansvarsgrupper	  hittar	  
man	  också	  på	  hemsidan	  liksom	  viktiga	  dokument	  som	  
de	  behöver	  i	  sitt	  uppdrag.	  Hemsidan	  sköts	  av	  Mattias	  
Steinwall	  (webbmaster)	  tillsammans	  en	  webbgrupp	  i	  
form	  av	  Arnaldo	  Tiburzi,	  Roger	  Wikström	  och	  Gunilla	  	  
Grenholm.	  Hemsidan	  kompletteras	  med	  
Facebooksidor	  för	  EFS-‐kyrkan,	  	  iCentrum,	  
Migrantmammor	  och	  United.	  Johannes	  Bergner	  sköter	  
också	  ett	  Instagramflöde,	  efs.i.schtaan,	  där	  
målgruppen	  i	  huvudsak	  är	  ungdomar.	  Vi	  har	  också	  en	  
SMS-‐tjänst,	  där	  vi	  snabbt	  kan	  få	  ut	  information	  till	  alla	  
medlemmar.	  	  	  

EFS	  Skellefteå	  har	  också	  en	  YouTube-‐kanal:	  EFS	  
Skellefteå.	  Där	  läggs	  korta	  undervisningsfilmer,	  
andakter	  och	  ibland	  inspelade	  gudstjänster	  ut.	  Under	  
Coronatiden	  har	  kanalen	  fyllts	  på	  en	  hel	  del.	  	  

	  

Närradion	  

Närradion	  har	  fortsatt	  sända	  programmet	  
”Lördagsmorgon	  från	  EFS”	  under	  januari	  till	  maj	  och	  
september	  till	  december	  samt	  andakter	  måndag	  till	  
fredag	  och	  gudstjänster	  söndagar	  var	  5:e	  vecka	  under	  
hela	  året.	  Programledare	  för	  Lördagsmorgon	  har	  
Håkan	  Markström	  varit.	  	  Under	  delar	  av	  våren	  samt	  
december	  månad	  har	  det	  funnits	  telefonsvarare,	  i	  
övrigt	  har	  man	  istället	  kunnat	  skickat	  mail.	  Vid	  samtal	  
med	  våra	  lyssnare	  vet	  vi	  att	  ”Lördagsmorgon	  från	  EFS”	  
är	  ett	  mycket	  uppskattat	  program.	  Vi	  når	  även	  ut	  till	  
personer	  som	  inte	  har	  en	  kristen	  livssyn	  men	  ändå	  
uppskattar	  programmet.	  Förutom	  Karin	  Lindmark	  
har	  	  Johan	  Holmgren,	  Karin	  Carlsson,	  Simon	  Norberg	  
och	  Johan	  Lundgren	  haft	  andakter.	  
	  
SALT/BARN-‐	  OCH	  UNGDOMSARBETE	  

Söndax	  

	  I	  Januari	  2020	  planerades	  vårens	  Söndax	  med	  
sammanlagt	  17	  tillfällen	  och	  12	  olika	  ledare.	  Ingen	  
kunde	  då	  ana	  att	  bara	  de	  sju	  första	  tillfällena	  skulle	  bli	  
av	  och	  att	  kyrkan	  sedan	  skulle	  stänga	  ned	  verksam-‐
heten	  pga	  en	  pandemi.	  Under	  de	  samlingar	  som	  
genomfördes	  var	  det	  i	  snitt	  nio	  barn/samling.	  Liksom	  
de	  senaste	  åren	  är	  det	  materialet	  Himmelrik	  som	  
använts.	  Försök	  att	  hitta	  annat	  material	  har	  gjorts	  
men	  ingen	  har	  känts	  lika	  användarvänligt.	  Det	  har	  
lagts	  stor	  vikt	  vid	  användarvänligheten	  i	  sökandet	  
efter	  	  
eftersom	  det	  är	  så	  många	  olika	  ledare.	  Som	  vanligt	  har	  
det	  inte	  varit	  ett	  krav	  att	  detta	  material	  ska	  används	  
utan	  ledaren	  får	  själv	  lägga	  upp	  samlingarna	  på	  det	  
sätt	  som	  den	  önskar,	  men	  i	  Himmelrik	  finns	  det	  
exempel	  på	  Bibeltext,	  samtalsfrågor,	  bön,	  lek,	  pyssel,	  
målarbilder	  och	  knep	  och	  knåp	  som	  hör	  till	  dagens	  

text.	  Efter	  en	  vår	  utan	  gudstjänster	  och	  därmed	  också	  
utan	  Söndax	  planerades	  höstens	  18	  Söndaxsamlingar	  i	  
slutet	  av	  sommaren.	  10	  av	  dessa	  hann	  hållas	  innan	  
kyrkan	  återigen	  fick	  stänga	  pga	  de	  utökade	  
restriktioner	  som	  pandemin	  förde	  med	  sig.	  Under	  	  
	  

	  
	  
höstens	  tio	  Söndaxsamlingar	  var	  det	  i	  snitt	  sex	  
barn/samling.	  Under	  denna	  tid	  var	  det	  restriktioner	  på	  
antalet	  besökare	  i	  kyrkan	  vilket	  också	  påverkade	  
antalet	  barn	  på	  Söndax-‐samlingarna.	  

	  

Tweens	  

Året	  2020	  med	  Tweens	  började	  bra	  med	  träffar	  
varannan	  söndag.	  Fyra	  huvudledare	  har	  haft	  ansvar	  
för	  träffarna	  och	  från	  hösten	  2020	  deltog	  även	  våra	  
två	  teamare	  vid	  träffarna.	  Men	  året	  blev	  speciellt	  i	  och	  
med	  pandemin	  och	  två	  långa	  uppehåll	  då	  nästintill	  all	  
kyrkans	  verksamhet	  pausats	  präglade	  året.	  Trots	  detta	  
har	  det	  varit	  en	  positiv	  anda	  hos	  deltagarna	  och	  
ledarna	  har	  fått	  en	  känsla	  av	  att	  barnen	  hittat	  glädjen	  i	  
att	  vara	  med	  vid	  träffarna.	  
	  
Under	  våren	  2020	  deltog	  omkring	  4-‐8	  barn	  i	  Tweens.	  
Vid	  uppstarten	  efter	  sommaren	  kom	  2-‐3	  barn	  men	  
antalet	  barn	  ökade	  snabbt	  till	  13-‐15	  stycken	  efter	  
några	  träffar.	  Det	  finns	  en	  stor	  grupp	  barn	  födda	  2011	  
i	  församlingen	  som	  till	  hösten	  hade	  åldern	  inne	  att	  
börja	  i	  Tweens.	  Stämningen	  har	  genomgående	  varit	  
positiv.	  Aktiviteterna	  har	  varit	  lockande	  med	  allt	  från	  
lekar,	  skapande	  av	  film,	  byggande	  av	  robotar	  till	  
bakning.	  Under	  andakterna	  har	  barnen	  lyssnat	  aktivt	  
och	  visat	  deltagande	  med	  nyfikna	  frågor.	  	  
	  
Tyvärr	  blev	  verksamheten	  pausad	  från	  mitten	  av	  
november	  2020.	  Men	  det	  finns	  en	  stor	  förhoppning	  
bland	  ledarna	  att	  vi	  under	  2021	  hittar	  tillbaka	  till	  den	  
glädje	  och	  gemenskap	  som	  hann	  infinna	  sig	  i	  Tweens	  
under	  de	  förhållandevis	  få	  träffarna	  som	  blev	  av	  under	  
det	  speciella	  året.	  
	  
United	  
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Som	  för	  alla	  andra	  verksamheter	  har	  detta	  varit	  ett	  
annorlunda	  år	  för	  United	  men	  vi	  har	  ändå	  hunnit	  med	  
en	  hel	  del.	  	  

Året	  började	  som	  vanligt	  med	  terminsstart	  den	  16	  
januari,	  sedan	  följde	  den	  årliga	  Midvinterfesten	  med	  
alla	  EFS-‐körer	  och	  SSBB	  den	  6	  februari	  -‐	  mycket	  folk,	  
vilken	  fest!	  I	  februari	  bakade	  vi	  också	  en	  massa	  fika	  till	  
Trinitys	  Jubileumskonsert	  på	  Nordanå	  där	  vi	  stod	  i	  
garderoben	  samt	  sålde	  fika	  för	  att	  få	  pengar	  till	  
körkassan.	  Vinsten	  blev	  4	  777	  kr.	  Tanken	  här	  i	  början	  
av	  året	  var	  att	  vårturnén	  skulle	  ta	  oss	  till	  Stockholm.	  
Den	  15	  mars	  sjöng	  vi	  på	  gudstjänst	  på	  EFS	  i	  stan.	  Vi	  
sålde	  även	  Delikatesskungen	  i	  början	  av	  terminen	  för	  
att	  kunna	  ta	  oss	  hela	  vägen	  söderut,	  försäljningen	  
resulterade	  i	  6	  157	  kr	  till	  körkassan.	  Sedan	  kom	  
pandemin	  och	  United	  tog	  paus	  i	  några	  veckor.	  Tyvärr	  
innebar	  det	  också	  att	  vi	  missade	  besöket	  av	  Gerald	  T.	  
Smith	  från	  Washington	  D.C,	  USA	  som	  skulle	  komma	  
och	  ha	  en	  workshop	  med	  oss.	  (Detta	  i	  samarbete	  med	  
Svenska	  Gospelverkstaden.)	  	  

	  

	  
Den	  7	  maj	  hade	  vi	  vårt	  första	  körrep	  utomhus	  på	  
Mobacken	  och	  det	  fungerade	  riktigt	  bra!	  Det	  blev	  fyra	  
träffar	  utomhus	  på	  Mobacken	  och	  terminsavslutning	  
den	  4	  juni	  med	  korvgrillning	  och	  lekar.	  	  

Det	  ideella	  engagemanget	  av	  Cecilia	  Lundmark	  och	  
Johannes	  Bergner	  har	  varit	  ovärderligt!	  Från	  och	  med	  
hösten	  står	  vi	  utan	  egen	  gospelpianist	  och	  vi	  får	  tacka	  
Johannes	  för	  strålande	  insatser	  och	  önska	  honom	  
lycka	  till	  i	  studierna.	  En	  utmaning	  blir	  att	  hitta	  någon	  
ny	  som	  tar	  vid	  efter	  Johannes	  vid	  klaviaturet.	  	  

Höstterminen	  började	  även	  den	  utomhus	  på	  
	  Mobacken	  den	  3	  september.	  Det	  blev	  tre	  utomhusrep	  
på	  Mobacken	  under	  hösten	  innan	  vi	  flyttade	  tillbaka	  in	  
på	  EFS	  i	  stan	  igen.	  Vi	  kortade	  av	  repen	  och	  stod	  väl	  
utspridda	  i	  kyrksalen	  för	  att	  minska	  risk	  för	  smitta.	  
Fram	  till	  och	  med	  de	  nya	  restriktionerna	  körde	  vi	  
körövningar	  på	  torsdagkvällarna	  och	  trots	  att	  det	  varit	  
ett	  annorlunda	  år	  så	  hade	  vi	  glädjen	  att	  välkomna	  nya	  
medlemmar	  i	  kören!	  	  

Med	  de	  nya	  lokala	  restriktionerna	  i	  november	  tog	  vi	  
paus	  och	  ställde	  om	  till	  digitala	  träffar.	  Det	  blev	  tre	  
träffar	  över	  Zoom	  med	  två	  musikquiz	  samt	  en	  

julavslutning	  den	  10	  december	  -‐	  mycket	  lyckat	  att	  
trots	  allt	  få	  se	  och	  höra	  varandra	  om	  än	  vid	  en	  
datorskärm.	  	  

	  

Vi	  hoppas,	  som	  så	  många	  andra,	  att	  vi	  snart	  får	  
möjlighet	  att	  ses	  live	  igen	  samt	  att	  få	  glädjen	  att	  få	  
sjunga	  och	  dela	  gospelmusiken	  på	  gudstjänster	  och	  
konserter	  tillsammans	  snart	  igen!	  

Barnkören	  Hopp	  

Ungefär	  20	  barn	  utgör	  för	  närvarande	  den	  av	  många	  
väldigt	  uppskattade	  barnkören	  HOPP.	  Barnen,	  som	  
är	  fyra	  år	  gamla	  och	  äldre,	  övar	  varannan	  söndag	  en	  
timme	  innan	  kyrkans	  	  iCentrum-‐gudstjänst	  
börjar.	  Under	  övningen	  varvas	  sånger	  
med	  rörelselekar	  som	  skapar	  stor	  glädje	  och	  mycket	  
engagemang.	  

	  I	  februari	  medverkade	  Hopp	  på	  midvinterfesten,	  till	  
stort	  jubel.	  Med	  anledning	  av	  Corona	  pausades	  
övningarna	  från	  mitten	  av	  mars.	  I	  mitten	  av	  oktober	  
startade	  vi	  om,	  då	  med	  en	  förändrad	  ledargrupp.	  

Välkommen	  Birgitta	  Wikström,	  som	  med	  fortsatt	  stöd	  
från	  Olov	  Sundström	  och	  Stina	  Lindberg	  utgör	  
ledarna.	  Tack	  än	  en	  gång	  Lina	  Grenholm	  och	  Maria	  
Philipsson,	  för	  allt	  engagemang	  och	  arbete	  ni	  
bidragit	  med.	  Tyvärr	  hann	  vi	  bara	  med	  två	  övningar	  
tillsammans,	  innan	  det	  i	  mitten	  av	  november	  var	  dags	  
för	  en	  ny	  paus	  av	  verksamheten.	  	  	  

Ungdomsarbetet	  

Under	  höstterminen	  2020	  och	  vårterminen	  2021	  har	  
vi	  glädjen	  att	  ha	  två	  teamare	  hos	  oss	  från	  Åredalens	  
folkhögskola:	  Evelina	  Rydin	  och	  Axel	  Lind.	  Dessa	  två	  
har	  främst	  varit	  engagerade	  i	  kyrkans	  ungdomsarbete	  
vilket	  vi	  är	  mycket	  tacksamma	  för.	  Johannes	  Bergner,	  
som	  arbetar	  deltid	  som	  ungdomskonsulent	  i	  
föreningen,	  är	  tjänstledig	  för	  studier	  under	  årets	  höst	  
och	  våren	  2021.	  	  

Lighthouse	  

Ungdomskvällarna	  på	  lighthouse	  har	  fortsatt	  på	  
fredagarna	  som	  tidigare	  och	  har	  fungerat	  bra.	  
Deltagandet	  har	  rört	  sig	  kring	  30	  ungdomar.	  Det	  har	  
även	  fungerat	  bra	  att	  få	  med	  förra	  årets	  konfirmander	  
in	  i	  gemenskapen.	  Vi	  har	  haft	  andakter	  och	  roliga	  
aktiviteter	  som	  t	  ex	  trekamp,	  spel	  och	  lekar.	  Under	  
sommaren	  har	  vi	  haft	  en	  del	  uteaktiviteter	  och	  några	  
digitala	  träffar	  har	  även	  ordnats	  under	  året.	  Pandemin	  
har	  såklart	  inneburit	  en	  utmaning	  för	  ungdomsarbetet	  
och	  har	  som	  vår	  övriga	  verksamhet	  pausats	  under	  
vissa	  perioder	  av	  året.	  

Livskraft	  sommar	  

Under	  sommaren	  har	  vi	  för	  tredje	  året	  nu	  ordnat	  
ungdomslägret	  "Livskraft	  sommar"	  tillsammans	  med	  
Mobackenkyrkan.	  I	  år	  hade	  vi	  ca	  45	  deltagare	  och	  
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ledare.	  Det	  blev	  ett	  mindre	  läger	  än	  tidigare	  år	  på	  
grund	  av	  pandemin,	  men	  det	  kändes	  jättebra	  att	  
kunna	  genomföra	  lägret.	  Många	  ungdomar	  fick	  ta	  steg	  
och	  växa	  i	  tron	  vilket	  är	  fantastiskt.	  	  

Smågrupper	  	  

I	  år	  har	  vi	  haft	  en	  smågrupp	  med	  konfirmander	  från	  
2019	  där	  10-‐12	  personer	  varit	  med.	  Träffarna	  består	  i	  
att	  man	  en	  dag	  i	  veckan	  träffas	  och	  äter	  tillsammans,	  
samtalar	  och	  har	  andakt.	  Träffarna	  pausades	  på	  
vårterminen	  och	  återupptogs	  igen	  på	  höstterminen.	  
De	  fick	  pausas	  igen	  i	  november,	  men	  vi	  ser	  fram	  emot	  
en	  uppstart	  våren	  2021.	  	  

The	  Life	  

Under	  året	  har	  vi	  ordnat	  lovsångsgudstjänsten	  The	  
Life	  vid	  fem	  tillfällen.	  Som	  tidigare	  har	  dessa	  hållits	  på	  
fredagskvällar	  då	  det	  är	  ungdomskväll,	  men	  till	  
gudstjänsterna	  är	  alla	  åldrar	  hjärtligt	  välkomna.	  Vi	  vill	  

att	  gudstjänsterna	  ska	  vara	  en	  plats	  och	  gemenskap	  
där	  ungdomar	  får	  fördjupa	  sin	  tro	  och	  relation	  till	  Gud.	  
Att	  engagera	  ungdomar	  i	  gudstjänsten	  är	  även	  något	  
vi	  vill	  göra.	  Vi	  har	  haft	  en	  del	  ungdomar	  som	  varit	  med	  
som	  mötesledare,	  lovsångsteam	  och	  bildskötare	  vilket	  
är	  jätteroligt.	  Gudstjänsterna	  har	  varit	  uppskattade,	  ca	  
50-‐60	  har	  deltagit	  i	  mötena.	  	  

Unga	  vuxna	  

Unga	  vuxna	  är	  en	  grupp	  där	  vi	  träffas	  för	  gemenskap	  
och	  fördjupning	  i	  tron.	  Träffarna	  har	  varit	  välbesökta.	  
På	  gemenskapsträffarna	  har	  vi	  bl	  a	  lagat	  palt,	  varit	  på	  
café	  och	  spelat	  spel.	  Unga	  vuxna	  –	  djupare	  har	  berört	  
ämnen	  som	  t	  ex	  mission	  och	  den	  Helige	  Anden.	  I	  
oktober	  ordnades	  en	  unga	  vuxna	  helg	  med	  
gudstjänster	  och	  olika	  aktiviteter.	  

	  

	  



 

 8 

 
  

EFS Missionsförening i Skellefteå         Org.nr 894700-0280

Resultaträkning 2020 och budgetförslag 2021
Belopp i KSEK Utfall 2019 Budget 2020 Utfall 2020 Budget 2021

Intäkter
Kollekter/Gåvor 1 199 1 232 1 179 1 212
Auktion/Basar 33 34 3 34
Mötesservering 102 135 31 65
Hyresintäkter 1 087 1 152 1 089 1 216
Medlemsavgifter 60 60 56 58
Bidrag 46 45 65 45
Övriga intäkter 3 5 3 5
Intäkter, Saltstation 18 73 67 98 54
Summa intäkter 2 602 2 730 2 525 2 689

Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -852 -882 -845 -809
Global mission (EFS Riks) -217 -224 -223 -228
Övrig mission -20 -31 -20 -32
Personalkostnader -128 -157 -162 -167
Fastighetskostnader -820 -749 -573 -870
Verksamhetskostnader -122 -155 -68 -126
Adm kostnader -54 -62 -66 -70
Kostnader, Saltstation 18 -42 -99 -55 -92
Avskrivningar -202 -202 -141 -97
Summa kostnader exkl byggprojekt -2 456 -2 561 -2 152 -2 491
Bruttoresultat exkl byggprojekt 146 169 373 198

Kostnader för byggprojekt 0 0 -2 648 0
Summa kostnader -2 456 -2 561 -4 800 -2 491

Resultat efter avskrivningar 146 169 -2 275 198

Finansiella poster
Ränteintäkter o dyl 56 5 26 3
Räntekostnader o dyl -1 0 0 0

Summa finansiella poster 55 5 26 3

Resultat efter finans poster 201 174 -2 249 201

Bokslutsdispositioner och skatt

Avsättning/upplösningperiodiseringsfond -94 -98 352 -116
Avsättning/Upplösning lokalfond 0 0 0 0
Avsättning/Upplösning övr ideell fond 0 0 0 0
Inkomstskatt -61 -73 0 -83
Nettoresultat 46 3 -1 897 1

0
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EFS Missionsförening i Skellefteå

Resultaträkning 2020 och budgetförslag 2021 per AVD

EFS-KYRKAN Utfall 2019 Budget 2020 Utfall 2020 Budget 2021
Intäkter
Kollekter/Gåvor 1 030 1 074 1 081 1 084
Auktion/Basar 33 34 3 34
Servering 102 100 31 45
Medlemsavgifter 60 60 56 58
Bidrag 46 45 65 45
Övriga intäkter 3 5 3 5
Finansiella intäkter 56 5 26 3
Summa intäkter 1 329 1 323 1 265 1 274
Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -684 -724 -746 -681
Global mission (EFS Riks) -217 -224 -223 -228
Övrig mission -19 -31 -20 -32
Internhyra -327 -278 -233 -344
Personal/konsultkostnad -9 -9 -14 -9
Verksamhetskostnad -102 -128 -50 -99
Adm kostnader -54 -62 -66 -70
Finansiella kostnader -1 0 0 0
Summa kostnader -1 413 -1 456 -1 352 -1 463
Resultat -84 -133 -87 -189

SALTSTATION 18
Intäkter 73 67 98 54
Kostnader -42 -99 -55 -92
Internhyra -107 -108 -108 -85
Resultat -75 -140 -65 -123

SOMMARVERKSAMHETEN PÅ MOBACKEN
Intäkter
Kollekter 169 158 98 128
Mötesservering 0 35 0 20
Övriga intäkter 0 0 0 0
Summa intäkter 169 193 98 148
Kostnader
Lokal mission (EFS Vbn) -168 -158 -98 -128
Övrig mission -1 0 0 0
Sommarkyrka/Personal 0 0 0 0
Verksamhetskostnader -20 -27 -18 -27
Summa kostnader -189 -185 -116 -155
Resultat -20 8 -18 -7

FASTIGHET ORION 9
Hyresintäkter 1 087 1 152 1 089 1 216
Internhyra 434 386 341 429
Summa intäkter 1 521 1 538 1 431 1 645
Personalkostnader -119 -148 -148 -158
Fastighetskostnader -820 -749 -573 -870
Avskrivningar -202 -202 -141 -97
Summa kostnader -1 141 -1 099 -862 -1 126
Resultat 380 439 568 520

Totalresultat före byggprojekt 201 174 399 201
Kostnad för byggprojekt 0 0 -2 648 0
Resultat före disposition och skatt 201 174 -2 249 201

0 0 0 0
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EFS Missionsförening i Skellefteå         Org.nr 894700-0280

Balansräkning
Belopp i KSEK 2020-12-31 2019-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Fastigheten Orion 9 1 658 1 799
Inventarier Församlingsverksamhet 1 kr 0 0
Långfristig utlåning 0 1 625
Summa anläggningstillgångar 1 658 3 424

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 223 104
Skattekonto/skattenetto 456 273
Förutbet kostnader/upplupna intäkter 257 81
Kassa, bank 697 1 874
Summa omsättningstillgångar 1 632 2 331
SUMMA TILLGÅNGAR 3 291 5 756

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital
Balanserat resultat 4 403 4 357
Årets resultat -1 897 46
Summa eget kapital 2 506 4 403
Fonder
EFS lokalfond i Skellefteå 275 275
Övriga ideella fonder 111 111
Periodiseringsfond 0 352
Summa fonder 386 738
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 54 194
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter 262 294
Övriga skulder 83 72
Skatteskuld 0 54
Summa kortfristiga skulder 399 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 291 5 756

Skellefteå 2021-02-17 0 0

Johan Andersson Tomas Åström Sanna Söderström
ordförande

Per Norell Sandra Flank Samuel Dahlquist

Olof Forslund Viklund
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SKELLEFTEÅ EFS VERKSAMHETSPLAN 2021 

VÅR VISION	  

 
Hopp 
Vi vill att EFS-kyrkan ska vara en varm kyrka som på evangelisk-luthersk grund 
presenterar budskapet om Jesus så att det väcker hopp hos dem som ännu inte upptäckt 
kristen tro, blir en nystart för de som av olika anledningar kommit bort från kristen 
gemenskap och som ger vardagsnära, andlig fördjupning för dem som deltar i kyrkans 
verksamhet.	  

Omsorg 
Vi vill betona att kristen gemenskap ska vara en trygg gemenskap där alla är välkomna 
med sina frågor, sin längtan och sina behov. Vi vill hitta en sund blandning av 
engagemang, vila och kärleksfull omsorg.	  

Utveckling 
Vi vill att EFS-kyrkan ska vara en utvecklingsmiljö inom Svenska kyrkan där vi kan prova 
mötes- och uttrycksformer som kan nå ut med evangeliet på vår tids språk och 
uttryckssätt. Bibelns sanningar är eviga, men hur vi kommunicerar dem förändras över 
tid.	  

Öppenhet 
Vi välkomnar alla – oavsett ålder, bakgrund och ursprung – och hoppas att vi tillsammans 
och över tid får utgöra en positiv kraft i Skellefteå. Gud till ära och våra medmänniskor till 
tjänst.	  

FÖRSLAG TILL PLAN FÖR 2021 

GUDSTJÄNSTER	  

Vi vill att EFS får vara en plats där alla hittar en gudstjänst, oavsett ålder och bakgrund:   
– genom att vi erbjuder en bredd av gudstjänster och mötesformer för våra olika andliga 
behov, till exempel nyfikenhet, fördjupning, eftertanke, lovsång, förbön och nattvard. 
– genom att uppmuntra våra medlemmar att be för, delta och medverka i våra olika 
gudstjänster.	  
– 	  genom att söndagsgudstjänsterna attraherar ungdomar och unga vuxna likaväl som att 
äldre kan känna det naturligt att delta i exempelvis lovsångsgudstjänster. 

	  
KONKRET 2021	  

 • Utveckla tillgängligheten i våra gudstjänster även för de som inte har svenska 
som modersmål. Till exempel att erbjuda tolkning på ytterligare språk samt se 
över möjligheten att göra affischer, webb och månadsblad på engelska.  

 • Skapa praktiska förutsättningar för digitala möten och att se sådana som ett 
naturligt alternativ och komplement i mötesverksamheten. 

 • Se över möjligheten till att starta en Alphakurs, antingen digital eller fysisk. 
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RELATIONER	  

Vi vill att vår förening får verka för:  
– En varm, öppen gemenskap. 
– Gemenskap över åldersgränserna. 
– Bra ekumenik där vi är en trygg och bidragande del. 
– Uppmuntra våra medlemmar till frivilliginsatser  
– Att hitta nya bekantskaper vid fikaborden. Ingen ska behöva sitta ensam. 

KONKRET 2021	  

 • Vi vill verka för att öka medlemsantalet med minst 15 nya samt skapa bra 
introduktion för dessa.  

 • Vi vill anordna aktiviteter som stärker banden mellan medlemmarna och 
generationerna, till exempel föreningsaktiviteter som en utflykt till EFS Stortjärn, 
After Work, Midvinterfest eller motsvarande. 
 

BARN	  

Vi vill att vår förening tar vara på den möjlighet som en växande skara barn och 
barnfamiljer i EFS-kyrkan innebär:  
– genom att även erbjuda verksamhet och mötesplatser så att barn, ungdomar i de yngre 
tonåren och barnfamiljer trivs på EFS och får lära känna Jesus. 	  

KONKRET 2021	  

 • Fortsätta det påbörjade arbetet med att utveckla barnverksamheten upp till 12 år 
och skapa en naturlig och sömlös resa från att vara litet barn till att bli ungdom 
och ung vuxen i föreningen.  
 

UNGDOMAR 

Vi vill att vår förening är en plats där ungdomar trivs och växer: 
 
– genom ett fortsatt nära samarbete med SALT. 
– genom att fortsätta utvecklingen av aktiviteter som smågrupper, caféer, 
lovsångsgudstjänster samt sång och musik. 
– genom att erbjuda EFS-kyrkan som en naturlig mötesplats för ungdomar. 

KONKRET 2021	  

 • Verka för att ungdomar tar ledarroller, t.ex. inom barn- och ungdomsverksamhet. 

 • Arbeta för att det inte blir ett glapp mellan Tweens och ungdomsverksamheten. 
Uppmuntra de som ”lämnar Tweens att fortsätta med fredagskvällar eller 
gospelkören. 
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EKONOMI	  

Vi vill att vår förening verkar för en sund ekonomi så att vi klarar alla de åtaganden vi har 
och har resurser att fortsätta utveckla vår verksamhet:  
– genom att uppmuntra till ökat personligt givande 
– genom att utveckla de sätt vi kan ge pengar till föreningen  
– genom att vårda och förvalta våra lokaler på ett ansvarsfullt och klokt sätt	  

KONKRET 2021	  

 • Tydliggöra föreningens insamlingsmål och visa både den mängd pengar vi vill 
samla in och även vad det går till. 

 • Inspirera föreningens medlemmar att bli månadsgivare och öka antalet 
regelbundna månadsgivare med minst 10 medlemmar. 
 

MUSIK	  

Vi vill fortsätta att utveckla föreningens musikarbete och ser vilken möjlighet till 
evangelisation det är:  
– genom att stötta och utveckla föreningens körverksamhet  
– genom att skapa möjligheter att få komma och musicera på EFS  
– genom att ge yngre möjlighet att växa in i ledarroller 	  

KONKRET 2021 

 • Säkerställa att vi har ett ledarteam som långsiktigt kan ansvara för Hopp. 

 • Utveckla och stärka barnkörverksamheten och arbeta för att se över glappet 
mellan Hopp och United.  

 • Stötta Hopp med material som noter eller annat, liksom uppmuntra till fler 
hjälpledare när behov uppstår. 

 • Genomföra minst ett arrangemang under året där alla föreningens körer får 
mötas och medverka tillsammans. 
 

KOMMUNIKATION	  

Vi vill att föreningen ska utveckla information och kommunikation så att vi når ut med 
evangeliet och information om vår verksamhet till både medlemmar och andra 
– genom att fortsätta att utveckla vår hemsida  
– genom föreningsmöten där viktiga frågor får ventileras  
– genom att skapa en bra blandning av traditionella och nya media så att vi har bra 
kanaler för alla åldersgrupper 
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KONKRET 2021	  

 • Se över en enklare kommunikationsplan som beskriver och styr föreningens 
kommunikationsvägar och målsättning med kommunikation och information. 

 

 

MOBACKEN	  

Vi vill att Skellefteå EFS fortsätter det goda samarbetet med EFS-föreningen i Mobacken-
kyrkan. 
– genom att förlägga vår sommarverksamhet på Mobacken-kyrkan 
– genom att styrelsen kontinuerligt träffar Mobackens EFS styrelse  
– genom att arbeta med långsiktighet i planeringen av sommarprogrammet 

KONKRET 2021	  

 • Satsa på ungdomskvällar under sommaren för att inte tappa bort ungdomarna 
över sommaren och för att erbjuda konfirmanderna från Solvik fortsatt 
gemenskap.  

 • Verka för att lägret Livskraft ska fortsätta arrangeras sommartid. 

 • Visionera kring den framtida sommarverksamheten. 

 • Få fler medlemmar från EFS Skellefteå att komma till söndagsgudstjänsterna på 
Mobacken. 

 

 

  



 

 15 
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DAGORDNING	  

Årsmöte	  med	  EFS	  Missionsförening	  i	  Skellefteå	  2021-‐03-‐27	  	  
	  
	  

1. Inledning  

2. Årsmötets öppnande  

3. Val av årsmötets presidium  

4. Nya medlemmar hälsas välkomna  

5. Fastställande av dagordning  

6. Val av justerare 

7. Val av rösträknare  

8. Val av tidningsreferent  

9. Fråga om behörig kallelse  

10. Styrelsens redogörelse för det gångna året  

10.1 Verksamhetsberättelse  

          10.2 Avstämning verksamhetsplan 

10.3 Ekonomisk redogörelse  

11. Revisorernas berättelse  

12. Fastställande av balansräkning och beslut       

      om disposition av resultatet  

13. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

14. Val av styrelseledamöter  

15. Verksamhetsplan 

15.1 Verksamhetsplan  

15.2 Budget  

16. Tack till avgående styrelseledamöter  

17. Val av revisorer med ersättare samt   

      siffergranskare  

18. Val av valberedning  

19. Val av ombud till  

19.1 EFS riks årskonferens 14-15 maj 

                    (digitalt) 

19.2 EFS Västerbottens årsmöte  

                    8 maj i Robertsfors (ev digitalt) 

     19.3 Ombud till Studieförbundet 

             Sensus årsmöte     

     19.4 Styrelseledamöter till Tryggheten  

                     två år 

20. Nominering till styrelsen för Gold Town Radio 

      2021  

21. Övriga frågor för senare beslut 

22. Avslutning 


